
3.- El Art 15 N'2 Ordenanza Local.

4.- El decreto exento N" 1609 del

0611212AL6, que asume el cargo y las funciones de ALCALDT de ia Comuna de Curarrehue.

Contra loría Generalde lá República.
5.- La Resolución N'1600/2008 de la

6.- Las facultades que me confiere el

Art.63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

MUNICIPAIIDADES" y sus posteriores modificaciones.

CONSIDERANDO

La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anter¡ores.

DECRETO:

L- Autorizase: Permiso para venta de

":F-E-F-EREPUBLICA DE CHILE

Quintónahuel Reyes de fecha 26/03/2OI9.-

¿Á nbrit de zotg.

"PROVISION

ubicado en

Sanidad del

ARP B/YTF/IV]CU P/M CC.

-Of de Partes

-Secció n Rentas y Patentes

DECRETO EXENTO N' 773.-

Curarrehue, 09 / 04 | 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes

1.-La solicitud de Ia sra. Amelia

2.- La Orden de lngreso N e 254 del día 03

03loa al 0310712019 a la Sra. Amelia Quintonahuel Reyes local

Basa Chico, en la Comuna de Curarrehue, debe cumplir con el S.l.l y

r75%|JIM, Art. 15 N'2 Ordenanza Local.
2.- lmoútese al ítem 6 cuenta 115-03-

ción "Otros". ¡L

ANOTESE, COMU

: L4,
BARRIGA

t

ísJ**r..

CONTROL INTERNO


